

IČO: DIČ/IČ DPH:		FAKTÚRA č.		3/2/2025	
Jozef ONDRUŠ 034 91 Švošov 9 IČO: 11939460 DIČ: 1021609611		Číslo objednávky			
Peňažný ústav:		Číslo účtu:		Konštantný symbol	
SWIFT:					
IBAN: SK 4700900000000000 332 943 743		Odberateľ: Obecný úrad Švošov 034 91			
Prijemca:		IČO:			
Konečný príjemca:		DIČ/IČ DPH:			
Spôsob dopravy:		Dátum vyhotovenia: 16.2.2025 Dátum splatnosti: ihneď Dátum vzniku daňovej povinnosti: 16.2.2025 Forma úhrady: Dátum dodania:			
Miesto určenia: Kultúrny Dom Švošov					
Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa					
Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	
Fakturujem Vám:					
UH. Rekord 50x38-otv-hranaté		1	49,81	49,81	
UH. Cubito 65x48 - -			114,93	114,93	
Držiak na umyvadlo - H 10x20 - 2ks			1,42	2,84	
Sifon. umyv. - Alca - 2			5,82	11,64	
Pisoár "Golem"-horný prívod - 1			146,30	146,30	
Pisoár - šroby + kryt-sada			3,98	3,98	
Sifón Pisoárový pto vodor. slimák 1			15,70	15,70	
WC Prípojka excent. 2ks			2,30	4,60	
				€ 349,80	
Vystavil:		Celková cena EUR bez DPH:			
Pečiatka a podpis:		Celková DPH v EUR:			
Jozef ONDRUŠ 034 91 Švošov 9 IČO: 11939460 DIČ: 1021609611		Zaokrúhlenie:			
Počet príloh		Celkom EUR s DPH: € 349,80			